Образец заявления Ректору

ФГБОУ ВО ЛГМУ им. Свт. Луки

Минздрава России

А.В. Торбе

студента(ки) 1 курса, группа,

факультет, специальность

ФИО (полностью в родительном

падеже)

бюджет /контракт

№ телефона

 О

Т
С

Т
У

П
 О

Т
 К

Р
А

Я

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии №_______ комната

№__________ на 2024-2025 год.

С правилами проживания в общежитии ознакомлен(а) и обязуюсь их

выполнять.

Дата                                                                                                                 Подпись

О себе дополнительно сообщаю:

1. Домашний адрес.

2. Место регистрации на данный момент (штамп в паспорте).

3. Ф.И.О. родителей полностью, телефон.